様式第1号

　　年　　月　　日

　　菊陽町長　　　　　様

住所
申請人　氏名(保護者)　　　　　　　　　印
電話番号
参加者名

　　　　年度菊陽町人材育成助成金交付申請書

　　下記のとおり研修を実施したいので、菊陽町人材育成基金事業実施要綱第6条の規定に基づき申請します。

記

　1　事業の目的(概要)

[bookmark: _GoBack]　2　事業の内容(概要)

　3　研修の実施期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

　4　研修の実施場所

　5　研修に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

　6　その他関係資料